M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A - G E R A L

P O R T A R I A N° D E A G O S T O D E 2 0 1 8.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRI O PÚBLICO DO DISTRIT O
FEDERA L E TERRITÓRIOS,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19/1/2015, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 06/09/2010. publicada no Diário
Oficial da União de 10/09/2010. e considerando o teor do Tabularium n° 08191.088322/2018-11,

CONSIDERAND O o contido no Ofício n° 271/2012-VPCRE;

CONSIDERAND O a solicitação do MPDFT ao Excelentíssimo Senhor
Corregedor-Geral Eleitoral do Distrito Federal, por meio do Ofício n° 402/2012-PGJ, de 09 de
abril de 2012. para liberação de senha de acesso ao SIEL;

I - AUTORIZAR por 1 (um) ano, após a liberação de senha de acesso pelo
Tribunal Regional Eleitoral do Distrito Federal, a utilização do Sistema de Informações
Eleitorai s - SIEL , no âmbito do MPDFT. os servidores abaixo relacionados: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SERVIDOR MATRÍCULA E-MAIL

1 Laila Milena Nery Silva 5314-7 ( 1 ai 1 a. m i lenazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Cdm pd ft. m p. br)

2 Tiago Nunes Ferreira Costa 5399-9 ( t i ago. ferre i ra@ m pd ft. m p. br)

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se

W A G N E R D E C A S T R O A R A U J O

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.350, 27 DE AGOSTO DE 2018.